
Zápis č.3/2015 z jednání    

   Výkonného výboru  

   středočeského KNS  
                 konaného dne 17.září 2015 v Osnici 

 

Přítomni: p. Rackovský Peter, p. Beránek Jiří, p. Miloslav Vach ( 60 % ). 

Omluveni:  p. Jiří Potočník  p. Viedemann František. Hosté: 0 

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný. 
  

Program jednání: 

1. Zprávy STK, Komise mládeže a Komise rozvoje a propagace k ukončení    

soutěží 2015 – rozhodnutí řídícího orgánu KNS 

2. Kvalifikace o KS 2016  

3. Různé 

 

1. ZPRÁVY STK KNS, KOMISE MLÁDEŽE A KOMISE ROZVOJE  

A PROPAGACE K UKONČENÍ SOUTĚŽÍ 2015 – ROZHODNUTÍ 

ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS 

1.1 ZPRÁVA STK 

Všechny krajské soutěže byly odehrány v řádných termínech. 

 Změny specifikace utkání: 

Utkání č.15, 4.kola Krajské soutěže Zvánovice – Šacung C bylo odehráno 

9.5.2015 od 14.00 hod. ve Zvánovicích. STK tuto změnu schválila na základě 

zaslané žádosti o ZSU družstva Zvánovice. 

Utkání č.25, 7.kola Krajské soutěže Šacung C – Čáslav bylo odehráno 

30.5.2015 od 14.00 hod. v Lensedlech. STK tuto změnu schválila na základě 

zaslané žádosti o ZSU družstva Šacung C. 

 

Utkání 13.kola KP družstev mužů 5.9.2015 Zaječov – Vavřinec nebylo 

odehráno, jelikož se hosté k utkání nedostavili. Vedoucí družstva domácích 

se nedovolal týmu soupeře. Tým Vavřinec byl potrestán odečtením jednoho 

tabulkového bodu a čeká jej finančních postih. 

Konečná tabulka Krajský přebor 2015 
pořadí tým Z V R P (K) skóre body 

1. SK Šacung ČNES 1947 Benešov B 14  12  1  1  78:39  25  

2. TJ Slavoj Český Brod B  14  9  3  2  74:40  21  

3. TJ Lokomotiva Nymburk 14  8  3  3  72:43  19  

4. Chabeřice Star 14  8 2  4 68:48  18  

5. NK Zaječov 14  5  4  5  60:60  14  

6. NK Sokol Milín  14  3  2  9  45:68  8  

7. Nohejbal Přišimasy  14  2  3  9  48:69  7  

8. SK Vavřinec  14  0  0  14  6:84  -1*  

*Kontumace 

http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/sk-sacung-cnes-benesov-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-slavoj-cesky-brod-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-lokomotiva-nymburk/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20P%C5%99i%C5%A1imasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/Nohejbal%20P%C5%99i%C5%A1imasy/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/SK%20Vav%C5%99inec/


Konečná tabulka Krajská soutěž 2015 
pořadí tým Z V R P (K) skóre body 

1. NK Sparta Kutná Hora 12  9  1  2  65:36  19  

2. SK Šacung Benešov 1947 C            .                  12  9  1  2  63:42  19  

3. TJ Spartak Čelákovice C 12  8  1  3  57:47  17  

4. TJ Sokol Zvánovice  12  5  3  4  56:55  13  

5. TJ Sokol Čáslav  12  4  1  7  49:59  9 

6. TJ Sokol Slaný B  12  2  1  9  47:64  5  

7. NK Osnice  12  1  0  11  34:68  2  

 

Nedostatky v hlášení výsledků a zaslaných Zápisech o utkání: 

 Hlášení formou SMS zprávy bylo v pořádku, pouze tým Vavřince nezaslal 

ani jednu zprávu. 

 Tým Vavřince nezasílal Zápisy o utkáních na adresu STK, pouze na 

adresy sekretáře a Komisi propagace a rozvoje ( p. Potočník ). 

 U některých oddílů se opakuje nepojmenovávání souborů se Zápisem o 

utkání správným způsobem ( jméno typu – jméno typu jpg., případně 

totéž v pdf. ). 

 

 Pozdě zaslané Zápisy o utkáních: 

5. Vavřinec – Šacung B   7.5.2015 

8. Chabeřice – Č.Brod B   29.4.2015 

33. Šacung B – Vavřinec   16.6.2015 

54. Milín – Šacung B    15.9.2015 

 

Zprávu vyhotovil dne 17.9.2015 

       Mgr. Jiří Beránek 

              STK KNS 

 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS: 

a) Na základě nedostatků zjištěných a uvedených v první části Zápisu STK  

bylo družstvo Vavřince potrestáno odečtením – 1 tabulkového bodu do konečné 

tabulky KP družstev mužů 2015 v souladu s bodem 3.2.2 Zpravodaje KNS 

2015. Dále proviněnému družstvu byl udělen finanční postih – pokuta ve výši 

1.000 Kč v souladu s bodem 3.2.7  Pokuty a sankce, Zpravodaje 2015 se 

splatností do termínu 30.11.2015! Celkový přehled postihů viz bod 1.4 tohoto 

Zápisu.  
 

b) Na základě nedostatků zjištěných a uvedených v Zápisu STK ohledně  

nedostatků v hlášení výsledků SMS zprávou a zasílání Zápisů o utkání byla 

potrestána níže uvedená družstva takto: 

 Družstvu Vavřince byl udělen finanční postih – pokuta ve výši 800 Kč  

http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/NK%20Sparta%20Kutn%C3%A1%20Hora/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20Zv%C3%A1novice/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/TJ%20Sokol%20%C4%8C%C3%A1slav/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/tj-sokol-slany-b/
http://www.stredoceskynohejbal.cz/statistiky/nk-osnice/


( 7x nenahlášení výsledku SMS zprávou a 1x pozdní zaslání Zápisu o 

utkání ) vše v souladu s bodem 3.2.7  Pokuty a sankce, Zpravodaje 2015 

se splatností do termínu 30.11.2015!  

 

 Družstvu Chabeřice byl udělen finanční postih – pokuta ve výši 100 Kč  

( 1x pozdní zaslání Zápisu o utkání ) v souladu s bodem 3.2.7  Pokuty a 

sankce, Zpravodaje 2015. 

 

 Družstvu Šacung B byl udělen finanční postih – pokuta ve výši 100 Kč  

( 1x pozdní zaslání Zápisu o utkání ) v souladu s bodem 3.2.7  Pokuty a 

sankce, Zpravodaje 2015.  

 

 Družstvu Milín byl udělen finanční postih – pokuta ve výši 100 Kč  

( 1x pozdní zaslání Zápisu o utkání ) v souladu s bodem 3.2.7  Pokuty a 

sankce, Zpravodaje 2015. 

 

Celkový přehled postihů viz bod 1.4 tohoto Zápisu. 
 

1.2   ZPRÁVA KOMISE MLÁDEŽE 

I pro letošní rok byly mládežnické kategorie opět součeny v jednu z důvodu 

nedostatečného počtu dorosteneckých družstev. Stejně jako v roce 2014, tak i 

letos byla účast na turnajích velmi dobrá a početná. Proto se VV KNS nakonec 

rozhodl po odehrání prvních dvou turnajů, že hodnotit se budou zvlášť kategorie 

žáků a dorostu. Systém turnajů/ přeborů byl nadále na pořadatelích, zda se 

odehraje finálová část mezi žáky a dorostem. Pro obě kategorie byl nyvýšen 

počet medailí a diplomů. Největší početné zastoupení bylo na turnaji dvojic ve 

Vrdech ( 22 dvojic ), ale i ostatní akce byly velmi dobře obsazeny. Výjimkou 

byl turnaj dorostu v singlu se zastoupením pouze dvou družstev. V dorostenecké 

kategorii se stal celkovým vítězem tým Plazů. Druhý skončil Český Brod, který 

v případě účasti na předposledním turnaji dvojic ještě mohl zdramatizovat 

souboj o celkového vítěze. Stupně vítězů zkompletoval Šacung, který měl 

převážně kvalitní žákovskou základnu, ale i dorostu se prosadil na stupně vítězů. 

To v žákovské kategorii si Český Brod pohlídal náskok a s přehledem vyhrál. 

Šacung skončil stříbrný třetí místo si vybojovali žáci Hlavence. Týmy na dalších 

místech měli sice poněkud větší bodový odstup, ale i zde bylo vidět podstatné 

herní zlepšení a nadšení. Je potřeba pochválit jednotlivé oddíly nejenom za 

dobrou organizaci turnajů, ale také za práci trenérů, která se pozitivně odráží ve 

hře mládeže.  

 

 

 

 

 



Konečné tabulky 2015: 

DOROST Tým Body 

1. PLAZY 64 

2. ČESKÝ BROD 53 

3. ŠACUNG 49 

4. OSNICE 38 

5. ČELÁKOVICE 7 

6. VRDY 4 

   
ŽÁCI Tým Body 

1. ČESKÝ BROD 83 

2. ŠACUNG 63 

3. HLAVENEC 41 

4. SLANÝ 39 

5. OSNICE 23 

6. ČELÁKOVICE 21 

7. HRADIŠTĚ 9 

 

V měsíci červnu proběhly v Plzeňském kraji Letní VII. olympijské hry dětí a 

mládeže, na kterých byl zastoupen i nohejbal. Tým středočechů reprezentovalo 

družstvo Šacungu, které mělo jako vítěz krajské soutěže žáků 2014 právo účasti 

na těchto hrách. Šacung nominoval Štěpána Krunerta, Michala Krunerta a 

Adama Brože, trenérem výpravy byl Radek Krunert. Patronem výběru sportovců 

středních čech byl Ondřej Synek. 

Družstvo se na hrách dokázalo prosadit v obou kategoriích na stupně vítězů, 

v dvojicích druhé a v trojicích třetí místo, což znamenalo obhajobu umístění 

z her 2013. Trenér R.Krunert poznamenal:“Byla to pro nás pocta, možnost se 

zúčastnit těchto her, byla tu výborná atmosféra, dobře udělaná sportoviště a 

především velká radost dětí. A samozřejmě velká spokojenost z dosažených 

výsledků“. Týmu patří velké poděkování za reprezentaci a gratulace ke stříbrné a 

bronzové medaili. 

 Za Komisi mládeže ( KM ) dne 21.9.2015 

       Miloslav Vach – předseda KM                                                                                                                      



1.3   ZPRÁVA KOMISE ROZVOJE A PROPAGACE 

Kromě nedostatků uvedených níže nebyly zjištěny žádné větší problémy při 

komunikaci oddílů s Komisí. Podrobný přehled ( datum a čas ) pozdě zaslaných 

Zápisů o utkáních viz tabulka níže. Ostatní zasílání Zápisů bylo v pořádku. 

 

KRAJSKÝ PŘEBOR - 2015 
2. KOLO – 25.4.2015 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek zápis 

5. 09.00 VAVŘINEC ŠACUNG B 1:6 7.5.2015 

8. 09.00 CHABEŘICE Č.BROD B 3:6 29.4.2015 

5. KOLO.- 16.5.2015 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek zápis 

17. 09.00 MILÍN VAVŘINEC 6:0 NE 

9. KOLO – 13.6.2015 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek zápis 

33. 09.00 ŠACUNG B VAVŘINEC 6:0 16.6.2015 

POSLEDNÍ 14. KOLO -12.9.2015 

čís. utkání čas domácí hosté výsledek zápis 

54. 09.00 MILÍN ŠACUNG B 2:6 15.9.2015 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ - 2015  
Bez zjištěných nedostatků v zasílání Zápisů o utkáních.  

 

Za Komisi propagace a rozvoje dne 17.9.2015    

Jiří POTOČNÍK 

 

ROZHODNUTÍ ŘÍDÍCÍHO ORGÁNU KNS: 

Na základě nedostatků zjištěných a uvedených v Zápisu Komise propagace a 

rozvoje ohledně pozdního zasílání Zápisů o utkání byla potrestána níže uvedená 

družstva takto: 

 Družstvu Milín byl udělen finanční postih – pokuta ve výši 200 Kč  

( 2x pozdní zaslání Zápisu o utkání ) vše v souladu s bodem 3.2.7  Pokuty 

a sankce, Zpravodaje 2015. 

 Družstvu Chabeřice byl udělen finanční postih – pokuta ve výši 100 Kč  

( 1x pozdní zaslání Zápisu o utkání ) v souladu s bodem 3.2.7  Pokuty a 

sankce, Zpravodaje 2015.  

 Družstvu Šacung B byl udělen finanční postih – pokuta ve výši 100 Kč  

( 1x pozdní zaslání Zápisu o utkání ) v souladu s bodem 3.2.7  Pokuty a 

sankce, Zpravodaje 2015. 

 Družstvu Vavřinec byl udělen finanční postih – pokuta ve výši 100 Kč  

( 1x pozdní zaslání Zápisu o utkání ) v souladu s bodem 3.2.7  Pokuty a 

sankce, Zpravodaje 2015 se splatností do termínu 30.11.2015!  

 

Celkový přehled postihů viz bod 1.4 tohoto Zápisu. 



1.4  CELKOVÉ  SHRNUTÍ  VŠECH  FINANČNÍCH  POSTIHŮ / POKUT 

UDĚLENÝCH  ŘÍDÍCÍM  ORGÁNEM  KNS  

Poznámka: Družstvům odečteny pokuty z jistiny klubu. Družstvu Vavřince 

jistina nepostačuje k zaplacení pokut a tak je klub povinen zaplatit uvedený 

nedoplatek.  

 

Vavřinec celkem 1.900 Kč, nedoplatek 1.400 Kč, zbytek jistiny 0 Kč 

Milín celkem 300 Kč, zbytek jistiny 200 Kč 

Šacung B celkem 200 Kč, zbytek jistiny 300 Kč 

Chabeřice celkem 200 Kč, zbytek jistiny 300 Kč 

 

Poznámka: Provedení plateb na účet KNS: 157135237/0600, Konstantní 

symbol: 0379, Variabilní symbol šestimístní začínající číslem 26. Postup pro 

vedení plateb viz Příloha Zpravodaje 2015: Postup k provádění finančních 

transakcí na účtu KNS. 

Přehled stavu jistin klubů viz samostatná příloha č.2 tohoto Zápisu  

 

2.  KVALIFIKACE O KRAJSKOU SOUTĚŽ 2016 

2.1 SPLNĚNÍ PODMÍNEK  

Předběžné přihlášky do kvalifikace o postup do KS 2016 nahlásily 

v předepsaném termínu do 31.8.2015 ONS Mladá Boleslav, ONS Kutná Hora/ 

Kolín, ONS Benešov, ONS Beroun a ONS Praha – Západ. ONS Nymburk 

odhlásil účast zástupce na této akci.  Kvalifikace se uskuteční dne 3.10.2015 

v Jizerním Vtelně ( ONS Mladá Boleslav ). Účastníci: TJ Slavoj Vrdy  

( ONS Kutná Hora/ Kolín ), Trampská osada Albatros ( ONS Benešov ), KSK 

Mezouň ( ONS Beroun), TJ Semčice ( ONS Mladá Boleslav ). Všechna družstva 

obdržela ( 18.9. ) VV KNS schválené Propozice, Podmínky, Herní systém 

kvalifikace a ostatní nezbytnou dokumentaci. Propozice ke kvalifikaci  

( samostatná Příloha č.1 tohoto Zápisu ).  

Poznámka: Po jednání VV KNS ( 21.9.2015 ) odhlásilo družstvo Štěchovice  

( ONS Praha Západ ) svou účast na kvalifikaci.    

 

3.  RŮZNÉ 

3.1 OBSAZENÍ SOUTĚŽÍ KNS 2016 

Vítězné družstvo KS 2015 NK Sparta Kutná Hora ve svém písemném prohlášení 

ze dne 17.9.2015 odmítla postup a tím účast v KP družstev mužů 2016.  

 

3.2 KVALIFIKACE O POSTUP DO II. LIGY ČR 

Podmínky účasti v kvalifikaci o postup do 2.ligy:  

Na základě Rozpisu dlouhodobých soutěží ČNS platných od 1.1.2015, vydal 

ČNS tyto obecné podmínky pro kvalifikaci o postup do 2.ligy ( viz. dokument 

Rozpis dlouhodobých soutěží ČNS pro rok 2015 ). 

 Základní možností zúčastnit se  kvalifikace může mít jen družstvo oddílu,  



které splnilo všeobecnou povinnost účastníků dle SŘ 3.1.5 f. Družstva, která 

využila možnost vyplacení ( vykoupení ) z této povinnosti dle  SŘ 3.1.5 f se 

kvalifikace nemohou zúčastnit!    

 Pro kvalifikaci do 2.ligy se stanovuje kauce ve výši 5.000 Kč s úhradou  

současně s přihláškou do kvalifikace – tato podmínka platí pro všechny 

účastníky kvalifikace, tj. včetně družstev vstupujících do kvalifikace z 2. ligy. 

Kauce bude v případě účasti v kvalifikaci účastníkům vrácena. V případě 

neúčasti nebo kontumaci utkání přihlášeného družstva bude 50% kauce předáno 

pořadateli kvalifikace jako částečná úhrada ztráty související z neúčastí 

družstva, 50% zůstává ČNS. 

 

3.3 ZASLÁNÍ VÝSLEDKOVÝCH LISTIN 2015 

Zaslání výsledkových listin soutěží mužů zabezpečí STK ( p. Beránek ) a 

výsledkových listin mládeže zabezpečí KM ( p. Vach ) a Formuláře plnění KNS 

zabezpečí sekretář KNS. Vše na adresu sekretáře ČNS do konce měsíce října  

2015! 
 

3.4  PROPLÁCENÍ CESTOVNÍCH NÁHRAD MLÁDEŽE,  NÁKUP 

SPORTOVNÍHO  MATERIÁLU A CEN PRO VÝHODNOCENÍ ROČNÍKU 

2015 

V měsících říjen a listopad 2015 proběhne vyúčtování cestovních náhrad 

družstev mládeže za rok 2015 hospodářem svazu. Rovněž v tomto období 

proběhne objednávka sportovního materiálu  – nohejbalové míče u výrobce Gala 

a cen ( poháry, trofeje ) pro vyhodnocení ročníku 2015. Zajistí sekretář KNS. 

Poznámka: Spolu s proplácením cestovních náhrad proběhne vrácení duplicitní 

platby oddílů Mn. Hradiště – přeplatek licenčních poplatků. 

 

3.5  MIMOŘÁDNÁ VH ČNS 

Na základě závěrů z jednání VV ČNS ( 30.7.2015 ) se uskuteční dne 6.12.2015 

ve sportovním centru Nymburk mimořádná volební VH ČNS. Středočeský KNS 

disponuje možnosti účasti třech delegátů. Zájemci o účast na tomto jednání se 

nahlásí do termínu 15.11.2015 na adresu/ telefon sekretáře KNS.   

 

3.5  VH SKO ČUS 

V období 11-12/2015 ( zatím nebyl určený termín ani zaslaná pozvánka ) se 

uskuteční v Praze na Strahově Valná hromada středočeské krajské organizace 

ČUS. Středočeský KNS bude na tomto jednání zastupovat sekretář svazu.  

 

3.6  JEDNÁNÍ VV KNS 

Nejbližší jednání VV KNS proběhne 11- 12/2015 ( termín bude upřesněn ). 

 

 

Samostatné přílohy tohoto Zápisu: 



Příloha č.1: Propozice ke kvalifikaci o postup do KS 2016. 

Příloha č.2: Přehled stavu jistin klubů. 

 

V Osnici dne 17. září 2015 zapsal  

Ing. Peter Rackovský 

                                                                    sekretář KNS   

                   


